
稲荷鳥居　5号 赤 赤黒

稲荷鳥居　6号 赤 赤黒

稲荷鳥居　7号 赤 赤黒

権現鳥居　5号 赤 赤黒

権現鳥居　6号 赤 赤黒

権現鳥居　7号 赤 赤黒

（有）遠藤土建工業　建築部所属

〒990-2363　　山形県山形市大字長谷堂2211番地

TEL　023-688-4606　　 FAX　023-688-7472

E-mail：edn@endoudoken.co.jp

　　　　　　　　ご注文の鳥居と配送料　合計金額をご連絡いたしますので

　　　　　　銀行振込　にてお支払いくださいます様　お願い致します。

弊社口座番号は鳥居出荷準備が整い次第、ご連絡致します。

ご入金確認後、約1週間以内で宅急便にて　ご発送致します。

鳥居工房　華
   ka

狐
ko

特注鳥居

上記金額に別途　配送料を頂戴します。

お支払方法

￥198,000円

￥220,000円

￥253,000円

￥220,000円

￥242,000円

￥286,000円

お届け先　住所

上記住所と同じ場合は不要

〒　　　　-

商　　品　　名 柱塗装色 単価（税込み） 数　　量

TEL FAX

E-mail

ご氏名

フリガナ 〒　　　　-

ご住所

購入申込書

以下の商品を購入します。
本申込書は、メールまたはFAXにて弊社宛にお送りください。

申込日 年　　　　月　　　　日

フリガナ


